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Disciplinnämnden utdömer vite för brott mot 
regelverket

Goodbye Kansas Group ABs (publ) har erhållit beslut från Nasdaq Stockholms 
disciplinnämnd genom vilket bolaget har dömts att betala vite om fyra 
årsavgifter, motsvarande 467 000 SEK, för brott mot regelverket gällande en 
order. Bolaget offentliggjorde av misstag en order innan avtalet påtecknats. 
Felet korrigerades varefter ordern senare tecknades och offentliggjordes den 
10 februari 2023.

Bolaget har tidigare erhållit ett Anmärkningspåstående från Nasdaq gällande brott mot börsens 
regelverk för en order som offentliggjordes av misstag den 19 januari 2023. Ärendet överlämnades sedan 
till börsens disciplinnämnd som idag meddelade sitt beslut. Bolaget döms att betala vite om 467 000 
SEK för brott mot regelverket.

Goodbye Kansas Group beklagar det inträffade och har implementerat rutiner för att säkerställa att 
liknande misstag inte ska kunna ske igen.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Stefan Danieli, Koncernchef och VD, Goodbye Kansas Group
E-mail: stefan.danieli@goodbyekansas.com
Tel: +46 701 981049

Goodbye Kansas Group
Goodbye Kansas Group AB (publ) är en ledande leverantör av teknologidrivet visuellt innehåll. Företaget 
skapar prisbelönta visuella upplevelser för alla media och erbjuder produkter som kombinerar avancerad 
teknologi med artisteri i världsklass. För att tillvarata tillväxtmöjligheter har koncernen strukturerat 
verksamheten i tre affärsområden: Visual Content & Brand, IP & Products och Games & Apps. Visual 
Content & Brand erbjuder visuellt innehåll för film, TV och dataspel. IP & Products utvecklar IP för film 
och TV, erbjuder virtuell träning genom VR och en SaaS-lösning för 3D-visualisering av produkter för e-
handel. Games & Apps utvecklar mobilspel och erbjuder en app för 3D-animering. Goodbye Kansas 
Group är noterat på Nasdaq First North Growth Market och har verksamhet i Stockholm (HQ), London, 
Helsingfors, Vilnius och Belgrad.

Bolaget har Erik Penser Bank AB som Certified Adviser, tel: +46 8-463 80 00, certifiedadviser@penser.se.
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